
 

 
О Б Щ И Н А  С Т А Р А  З А Г О Р А  

 
 

Д О К Л А Д 
 

 От дейността на комисия, назначена със Заповед 10-00-1762/10.08.2015г. на Кмета  на 

Община Стара Загора за провеждане на договаряне в процедура на договаряне без обявление за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: „Упражняване на строителен надзор при 

изпълнение на СМР по проект „Реконструкция на водопроводната мрежа на кв."К. Ганчев - 

Запад" по ул."Копринка", ул. "Тракийка", ул. "Славей" и ул. "Цанко Церковски", гр.Стара 

Загора“  

Комисия в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура и 

градоустройство“ 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Веска Узунова – Директор Дирекция „Строителство и инвестиции“;  

2. инж.Милена Димитрова – Началник отдел „Инвестиции и управление на проекти“ 

3. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

4. Ирена Дончева – главен експерт „Обществени поръчки“  

на основание чл. 92а, ал.2 от ЗОП проведе договаряне с поканеният участник  „СТАРА 

ЗАГОРА - КАДАСТЪР“ ООД в процедурата на договаряне без обявление с предмет: 

„Упражняване на строителен надзор при изпълнение на СМР по проект „Реконструкция на 

водопроводната мрежа на кв."К. Ганчев - Запад" по ул."Копринка", ул. "Тракийка", ул. "Славей" 

и ул. "Цанко Церковски", гр.Стара Загора“  

 Направените предложения и постигнатите договорености  с  участника са отразени в  

протокол, подписан от членовете на комисията и от представител на участника.  

На основание  чл. 92а, ал.5 от ЗОП, комисията предлага сключване на договор с 

единствения участник в  процедурата, а именно: „СТАРА ЗАГОРА - КАДАСТЪР“ ООД 

Настоящият доклад, съставен на 10.08.2015г.и цялата документация в процедурата се предава 

на възложителя за вземане на решение по чл.92а, ал.6  от ЗОП. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов (П) 

ЧЛЕНОВЕ:  

6000 СТАРА ЗАГОРА, бул.”Цар Симеон Велики” 107, 

тел.042/614-614, факс 042/601-103, 601-443, http://www.starazagora.bg/ 



1. инж. Веска Узунова (П) 

2. инж.Милена Димитрова(П) 

3. Гергана Георгиева(П) 

4. Ирена Дончева (П) 

 

Приемам работата на Комисията на 12.08.2015г. 

 

ЖИВКО ТОДОРОВ  (П) 

 Кмет на Община Стара Загора 

 

6000 СТАРА ЗАГОРА, бул.”Цар Симеон Велики” 107, 

тел.042/614-614, факс 042/601-103, 601-443, http://www.starazagora.bg/ 


	Д О К Л А Д

